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7P.271.1.2018 Swiebodzice, 7 maja 2018 roku

Zapytanie nr 2
z dnia 02.05.2018 .

Dotyczy: ,Wdrazanie strategii niskoemisyjnej w Gminie Swiebodzice - zakup autobusu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Gmina Swiebodzice przekazuje tre$¢ zapytania wraz z

odpowiedzia:

Tres¢ zapytania: Pytanie 1

1. W odn. do zapiséw z Zalgcznika nr 9 do SIWZ, "Parametry Techniczne i wyposazenie autobusow”,
pkt.21, ppkt.3.
Czy Zamawiajacy, zgodnie z zastosowanym rozwigzaniem w PZK Swiebodzice oczekuje
dostawy autobusu z kompletem tablic zewnetrznych (przéd, bok, tyl) w technologi LED
oraz tablic wewnetrznych LCD 38" =z przebiegiem trasy - 3 szt
i 2 szt. tablic LCD 22” z mozliwoscig wyswietlania danych Zamawiajacego, np. reklam?
Czy zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Tres¢ zapytania: Pytanie 2

2. W odn. do zapiséw z Zatacznika nr 9, "Parametry Techniczne i wyposazenie autobusow”, pkt.23,
Uwaga nr 4 y
Czy Zamawiajacy, zgodnie z rozwiazaniem zastosowaniem w PZK Swiebodzice oczekuje trzech
Kasownik6w biletéw papierowych z funkcjonalnoscia poboru opfat z karty bankowej — $rodek
platniczy PayPass?
Czy Zamawiajacy akceptuje takie rozwigzanie?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie.
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Tres¢ zapytania: Pytanie 3

3. W odn. do zapiséw z Zalgcznika nr 9, "Parametry Techniczne i wyposazenie autobusow”, pkt.22,
ppkt.1g:

W sytuacji, gdzie Zamawiajacy oczekuje wysSwietlania z kamer obrazu na kompu_terze
pokiadowym (proponowany wyswietlacz 10”) niepotrzebny jest dodatkowy wy$wietlacz opisany
w p. 24, ppkt.ig.

Czy Zamawiajacy akceptuje rozwiazanie zastosowane w PZK, gdzie obraz z kamer jest
wyswietlany na komputerze poktadowym (10”)?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy akceptuje takie rozwigzanie.

Ko int ;
ROZuchowic»

2hd



